
Gemeente 
Albrandsiuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 129231 
Onderwerp: Sociaal-medische indicatie kinderopvang (SMI) 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 129231, 16 juli 2013; 

Overwegende dat het gewenst is de verlening, de voorschotverlening en de vaststelling van de 
tegemoetkoming van de gemeente in de kosten van kinderopvang bij verordening te regelen; 

Gelet op het bepaalde in de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen en artikel 149 van de 

Gemeentewet; 

BESLUIT: 
- Het tegemoetkomingsplafond voor sociaal-medische indicatie kinderopvang vast te stellen op het in de 

begroting onder "Kinderopvang SMI" opgenomen bedrag. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
16 september 2013. 

griffi De er 

Mr. Renske van der Tempel 

De voorzitter. 

ld U 
drs. Hans-Christoph Wagner 

20 

Besluit nr.: 129231 
1/1 


